
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1081P/F.05/WR.II/XI/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Subagjo Budisantoso, M.Sn. 

NIDN   : 0306026305 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 November 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi  

4. Kasubbag. Umum dan Kepegawaian – Fakultas Film dan Televisi 

5.  Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Pengantar Produksi 

Film Dan Televisi Kls.A 
912611203 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Senin, 08.00 - 09.40 

2. 
Pengantar Produksi 

Film Dan Televisi Kls.B 
912611203 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 Senin, 10.00 - 11.40 

3. 
Kapita Selekta Film Dan 

Televisi Kls.A 
126137202 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Senin, 13.00 - 14.40 

4. 
Art Management And 

Creative Economies 
126127307 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Senin, 15.00 - 17.00 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2023 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : SUBAGJO BUDISANTOSO, M.Sn.

R. Siti Kulsum Nurrizkiana, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 16 3 13 81.25

2 1210150111 SALWATEEA NAMIRA PERSADA 16 3 13 81.25

3 1230150037 GLENISIUS DOMINIQUE FRANSISCUS TARIBUKA 16 1 15 93.75

4 1230150038 GURUH HIDAYAT RAMADHAN 16 16 100

5 1230150039 HANDRY JONATHAN CHRISTIANO KAPERO 16 2 14 87.5

6 1230150040 HANNA NABILLAH FADJAR 16 2 14 87.5

7 1230150041 I PUTU GDE LILA UMBARA 16 6 10 62.5

8 1230150042 IFSAR RAFI ZULKARNAEN 16 15 1 93.75

9 1230150043 IGNATIUS MORENO 16 16 100

10 1230150044 ILHAM RAMANDA 16 1 15 93.75

11 1230150045 IMANUEL ZEFANYA KUSUMO 16 1 15 93.75

12 1230150046 IMRAN HENDIKA PUTRA 16 5 11 68.75

13 1230150047 INTAN NUR RAMADHANISA 16 3 13 81.25

14 1230150048 IQBAL MAULANA 16 1 15 93.75

15 1230150049 JAN ALFA DHARNANDA ABIYYU 16 6 10 62.5

16 1230150050 JOSYEFHANS HERAWAN 16 16 100

17 1230150051 JOVE TOSACA 16 2 14 87.5

18 1230150052 KEITH JOSAFAT EFENDI 16 2 14 87.5

19 1230150053 KETZIA PUTRI DEANDRA LUMAIN 16 1 15 93.75

20 1230150054 KEVIN 16 1 15 93.75

21 1230150055 KEVIN WIJAYA 16 16 100

22 1230150056 KEYRA AZZAHRA 16 1 15 93.75

23 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 16 1 15 93.75

24 1230150058 LUNA FATHIA 16 3 13 81.25

25 1230150059 MARITZA ALINA FITRI 16 16 100

26 1230150060 MAULANA GUS SAFAS 16 1 15 93.75

27 1230150061 MAURA GLANYS FILEA 16 15 1 93.75

28 1230150062 MIKALA KARAYA BENGIE 16 16 100

29 1230150063 MIRACLE OCTOVIO YESAYA PIJOH 16 16 100
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Jakarta Pusat, 19 Januari 2024
Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

30 1230150064 MOCHAMMAD DAFFA BIMANTORO 16 16 100

31 1230150065 MOCHAMMAD FAJAR FERDIANSYAH 16 16 100

32 1230150066 MOHAMMAD DAFFA WARDHANA 16 1 15 93.75

33 1230150067 MUHAMMAD ABIDIN MAFTUH FARRAS 16 3 13 81.25

34 1230150068 MUHAMMAD ADYATMA RASENDRIYA 16 3 13 81.25

35 1230150069 MUHAMMAD AL AKRAM 16 1 14 1 87.5

36 1230150070 MUHAMMAD FAREL ALFARIGOE 16 2 14 87.5

37 1230150071 MUHAMMAD RACHMAN RITONGA 16 1 15 93.75

38 1230150072 MUHAMMAD RAHIM ADIKARA KUNTOHADI 16 1 15 93.75
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 912611203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1210150095 RAFLY ADIPUTRA 100.00 85.00 84.00 73.00 81.25 81.03 A ✔  

2 1210150111
SALWATEEA NAMIRA
PERSADA

85.00 100.00 92.00 78.00 81.25 85.43 A ✔
 

3 1230150037

GLENISIUS
DOMINIQUE
FRANSISCUS
TARIBUKA

95.00 85.00 94.00 73.00 93.75 84.78 A ✔

 

4 1230150038
GURUH HIDAYAT
RAMADHAN

100.00 84.00 84.00 33.00 100 66.80 B ✔
 

5 1230150039
HANDRY JONATHAN
CHRISTIANO KAPERO

95.00 80.00 62.00 83.00 87.5 78.05 B ✔
 

6 1230150040
HANNA NABILLAH
FADJAR

90.00 100.00 97.00 53.00 87.5 78.05 B ✔
 

7 1230150041
I PUTU GDE LILA
UMBARA

90.00 0.00 0.00 58.00 62.5 38.45 E
 

8 1230150042
IFSAR RAFI
ZULKARNAEN

100.00 75.00 67.00 28.00 93.75 58.18 C ✔
 

9 1230150043 IGNATIUS MORENO 40.00 50.00 97.00 20.00 100 56.10 C ✔  

10 1230150044 ILHAM RAMANDA 100.00 80.00 0.00 40.00 93.75 43.38 E  

11 1230150045
IMANUEL ZEFANYA
KUSUMO

100.00 80.00 84.00 65.00 93.75 78.58 B ✔
 

12 1230150046
IMRAN HENDIKA
PUTRA

100.00 100.00 52.00 56.00 68.75 64.88 C ✔
 

13 1230150047
INTAN NUR
RAMADHANISA

90.00 65.00 75.00 32.00 81.25 58.93 C ✔
 

14 1230150048 IQBAL MAULANA 100.00 0.00 67.00 70.00 93.75 67.47 B ✔  

15 1230150049
JAN ALFA
DHARNANDA ABIYYU

0.00 0.00 85.00 0.00 62.5 31.75 E
 

16 1230150050
JOSYEFHANS
HERAWAN

100.00 95.00 77.00 35.00 100 66.60 B ✔
 

17 1230150051 JOVE TOSACA 90.00 50.00 40.00 45.00 87.5 52.75 D  

18 1230150052
KEITH JOSAFAT
EFENDI

100.00 85.00 75.00 70.00 87.5 77.75 B ✔
 

19 1230150053
KETZIA PUTRI
DEANDRA LUMAIN

100.00 85.00 95.00 96.00 93.75 94.78 A ✔
 

20 1230150054 KEVIN 100.00 85.00 59.00 37.00 93.75 60.38 C ✔  

21 1230150055 KEVIN WIJAYA 100.00 100.00 87.00 69.00 100 83.70 A ✔  

22 1230150056 KEYRA AZZAHRA 100.00 0.00 89.00 86.00 93.75 80.47 A ✔  

23 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 0.00 65.00 60.00 50.00 93.75 53.88 D  

24 1230150058 LUNA FATHIA 90.00 80.00 82.00 83.00 81.25 82.93 A ✔  

25 1230150059 MARITZA ALINA FITRI 85.00 100.00 77.00 93.00 100 88.80 A ✔  

26 1230150060 MAULANA GUS SAFAS 100.00 100.00 85.00 69.00 93.75 82.48 A ✔  

27 1230150061
MAURA GLANYS
FILEA

100.00 0.00 87.00 100.00 93.75 85.48 A ✔
 

28 1230150062
MIKALA KARAYA
BENGIE

95.00 90.00 75.00 68.00 100 78.20 B ✔
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29 1230150063
MIRACLE OCTOVIO
YESAYA PIJOH

100.00 80.00 80.00 66.00 100 78.40 B ✔
 

30 1230150064
MOCHAMMAD DAFFA
BIMANTORO

90.00 85.00 87.00 100.00 100 93.60 A ✔
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TELEVISI DAN FILM
PERIODE : 2023 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Produksi Film Dan Televisi Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 912611203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 1230150065
MOCHAMMAD FAJAR
FERDIANSYAH

80.00 75.00 60.00 26.00 100 53.90 D
 

32 1230150066
MOHAMMAD DAFFA
WARDHANA

100.00 100.00 79.00 78.00 93.75 84.28 A ✔
 

33 1230150067
MUHAMMAD ABIDIN
MAFTUH FARRAS

90.00 80.00 80.00 100.00 81.25 89.13 A ✔
 

34 1230150068
MUHAMMAD
ADYATMA
RASENDRIYA

100.00 65.00 85.00 81.00 81.25 82.53 A ✔
 

35 1230150069
MUHAMMAD AL
AKRAM

100.00 80.00 83.00 70.00 87.5 79.65 B ✔
 

36 1230150070
MUHAMMAD FAREL
ALFARIGOE

100.00 75.00 100.00 61.00 87.5 80.65 A ✔
 

37 1230150071
MUHAMMAD
RACHMAN RITONGA

100.00 100.00 95.00 90.00 93.75 93.88 A ✔
 

38 1230150072
MUHAMMAD RAHIM
ADIKARA KUNTOHADI

100.00 100.00 90.00 90.00 93.75 92.38 A ✔
 

Tanggal Cetak : Jumat, 19 Januari 2024, 13:59:37

Paraf Dosen :

SUBAGJO BUDISANTOSO, M.Sn.
R. Siti Kulsum Nurrizkiana, S.Sn


